
Manifestazione: 06/2024 - I Torneo Piceno Flag
Data e localita': 13/04/2024 Ruanda degli sgariglia, 7 (Sede

del sestiere di Sant'Emidio)

Classifica FINALE

Specialita': Singolo Categoria: Esordienti

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
27.13 1 Sestiere Porta Solesta - Ascoli Piceno - 1 - Cecchini Paolo 1
22.55 2 Sestiere Porta Tufilla - Ascoli Piceno - 1 - Silvestri Nicolo' 2
15.42 3 Sestiere Piazzarola - Ascoli Piceno - 2 - Armillei Lorenzo 4
12.40 4 Sestiere Piazzarola - Ascoli Piceno - 1 - Grasso Leonardo 3



Manifestazione: 06/2024 - I Torneo Piceno Flag
Data e localita': 13/04/2024 Ruanda degli sgariglia, 7 (Sede

del sestiere di Sant'Emidio)

Riepilogativo FINALE

Specialita': Singolo Categoria: Esordienti

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 80.00) Difficolta' (M 173.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 27.13 27.13 Sestiere Porta Solesta - Ascoli Piceno - 1 - Cecchini Paolo 6.33(63.25) 11.00(173.00) 9.80 (9.05+0.75) 1(0.00) 0.00 00:55 01:07 00:00 1
2 22.55 22.55 Sestiere Porta Tufilla - Ascoli Piceno - 1 - Silvestri Nicolo' 7.96(79.63) 6.96(109.50) 7.63 (7.00+0.63) 1(0.00) 0.00 01:00 01:19 00:00 2
3 15.42 15.42 Sestiere Piazzarola - Ascoli Piceno - 2 - Armillei Lorenzo 5.18(51.75) 5.79(91.00) 4.45 (4.20+0.25) 1(0.00) 0.00 01:13 01:20 00:00 4
4 12.40 12.40 Sestiere Piazzarola - Ascoli Piceno - 1 - Grasso Leonardo 2.01(20.13) 1.59(25.00) 8.80 (8.30+0.50) 1(0.00) 0.00 00:34 00:38 00:00 3



Manifestazione: 06/2024 - I Torneo Piceno Flag
Data e localita': 13/04/2024 Ruanda degli sgariglia, 7 (Sede

del sestiere di Sant'Emidio)

Classifica FINALE

Specialita': Coppia Categoria: Esordienti

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note

13.72 1 Sestiere Piazzarola - Ascoli Piceno - 1 - Esposto-Silvestri 1



Manifestazione: 06/2024 - I Torneo Piceno Flag
Data e localita': 13/04/2024 Ruanda degli sgariglia, 7 (Sede

del sestiere di Sant'Emidio)

Riepilogativo FINALE

Specialita': Coppia Categoria: Esordienti

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 95.00) Difficolta' (M 300.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord

1 13.72 13.72 Sestiere Piazzarola - Ascoli Piceno - 1 - Esposto-Silvestri 5.02(53.00) 2.40(72.00) 6.30 (6.05+0.25) 2(0.00) 0.00 01:12 01:22 00:00 1



Manifestazione: 06/2024 - I Torneo Piceno Flag
Data e localita': 13/04/2024 Ruanda degli sgariglia, 7 (Sede

del sestiere di Sant'Emidio)

Classifica FINALE

Specialita': Singolo Categoria: Giovanissimi

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
29.08 1 Sestiere Porta Solesta - Ascoli Piceno - 1 - Ranalli Francesco 1
26.22 2 Sestiere Porta Solesta - Ascoli Piceno - 3 - Virgulti Cristian 3
22.92 3 Sestiere Piazzarola - Ascoli Piceno - 2 - Fioravanti Andrea 5
22.27 4 Sestiere Porta Solesta - Ascoli Piceno - 2 - Tassoni Gregorio 2
21.57 5 Sestiere Piazzarola - Ascoli Piceno - 1 - De Angelis Leonardo 4



Manifestazione: 06/2024 - I Torneo Piceno Flag
Data e localita': 13/04/2024 Ruanda degli sgariglia, 7 (Sede

del sestiere di Sant'Emidio)

Riepilogativo FINALE

Specialita': Singolo Categoria: Giovanissimi

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 106.78) Difficolta' (M 393.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 29.08 29.08 Sestiere Porta Solesta - Ascoli Piceno - 1 - Ranalli Francesco 7.78(103.90) 11.00(393.00) 10.30 (9.05+1.25) 1(0.00) 0.00 01:36 01:46 00:00 1
2 26.22 26.22 Sestiere Porta Solesta - Ascoli Piceno - 3 - Virgulti Cristian 8.00(106.78) 9.82(351.00) 8.40 (7.40+1.00) 1(0.00) 0.00 01:30 01:41 00:00 3
3 22.92 22.92 Sestiere Piazzarola - Ascoli Piceno - 2 - Fioravanti Andrea 7.22(96.38) 6.35(227.00) 9.35 (8.35+1.00) 1(0.00) 0.00 01:26 01:36 00:00 5
4 22.27 22.27 Sestiere Porta Solesta - Ascoli Piceno - 2 - Tassoni Gregorio 5.66(75.55) 8.61(307.75) 8.00 (7.25+0.75) 1(0.00) 0.00 01:16 01:25 00:00 2
5 21.57 21.57 Sestiere Piazzarola - Ascoli Piceno - 1 - De Angelis Leonardo 7.57(101.03) 6.42(229.50) 7.58 (6.70+0.88) 1(0.00) 0.00 01:34 01:44 00:00 4



Manifestazione: 06/2024 - I Torneo Piceno Flag
Data e localita': 13/04/2024 Ruanda degli sgariglia, 7 (Sede

del sestiere di Sant'Emidio)

Classifica FINALE

Specialita': Coppia Categoria: Giovanissimi

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note

19.97 1 Sestiere Piazzarola - Ascoli Piceno - 1 - De Angelis-Prezzavento 2

19.34 2 Sestiere di Porta Maggiore - Ascoli Piceno - 1 - Gaspari-Tomassetti 1



Manifestazione: 06/2024 - I Torneo Piceno Flag
Data e localita': 13/04/2024 Ruanda degli sgariglia, 7 (Sede

del sestiere di Sant'Emidio)

Riepilogativo FINALE

Specialita': Coppia Categoria: Giovanissimi

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 120.00) Difficolta' (M 480.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 19.97 19.97 Sestiere Piazzarola - Ascoli Piceno - 1 - De Angelis-Prezzavento 8.14(108.58) 6.90(331.00) 4.93 (4.30+0.63) 2(0.00) 0.00 02:12 02:22 00:00 2
2 19.34 19.34 Sestiere di Porta Maggiore - Ascoli Piceno - 1 - Gaspari-Tomassetti 7.16(95.49) 4.38(210.00) 7.80 (7.30+0.50) 2(0.00) 0.00 01:57 02:09 00:00 1



Manifestazione: 06/2024 - I Torneo Piceno Flag
Data e localita': 13/04/2024 Ruanda degli sgariglia, 7 (Sede

del sestiere di Sant'Emidio)

Classifica FINALE

Specialita': Grande Squadra Categoria: Giovanissimi

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
18.04 1 Sestiere Porta Solesta - Ascoli Piceno - 1 1
12.56 2 Sestiere Piazzarola - Ascoli Piceno - 1 3

A Sestiere di Porta Maggiore - Ascoli Piceno - 1 2



Manifestazione: 06/2024 - I Torneo Piceno Flag
Data e localita': 13/04/2024 Ruanda degli sgariglia, 7 (Sede

del sestiere di Sant'Emidio)

Riepilogativo FINALE

Specialita': Grande Squadra Categoria: Giovanissimi

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 120.00) Difficolta' (M 646.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 18.04 18.04 Sestiere Porta Solesta - Ascoli Piceno - 1 9.25(100.88) 9.00(646.00) 2.25 (1.50+0.75) 5(2.46) 0.00 03:11 03:28 00:00 1
2 12.56 12.56 Sestiere Piazzarola - Ascoli Piceno - 1 6.02(65.65) 1.42(102.00) 5.45 (5.20+0.25) 7(0.33) 0.00 02:27 02:49 00:00 3
A Sestiere di Porta Maggiore - Ascoli Piceno - 1 0 0



Manifestazione: 06/2024 - I Torneo Piceno Flag
Data e localita': 13/04/2024 Ruanda degli sgariglia, 7 (Sede

del sestiere di Sant'Emidio)

Classifica FINALE

Specialita': Singolo Categoria: Under 15

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
21.82 1 Sestiere di Porta Maggiore - Ascoli Piceno - 1 - Freni Francesco 2
21.29 2 Sestiere Porta Solesta - Ascoli Piceno - 1 - Giantomassi Filippo 1
20.11 3 Sestiere Piazzarola - Ascoli Piceno - 1 - Cannellini Alessio 3



Manifestazione: 06/2024 - I Torneo Piceno Flag
Data e localita': 13/04/2024 Ruanda degli sgariglia, 7 (Sede

del sestiere di Sant'Emidio)

Riepilogativo FINALE

Specialita': Singolo Categoria: Under 15

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 135.00) Difficolta' (M 670.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 21.82 21.82 Sestiere di Porta Maggiore - Ascoli Piceno - 1 - Freni Francesco 7.91(133.44) 6.71(408.50) 7.20 (6.20+1.00) 1(0.00) 0.00 02:14 02:23 00:00 2
2 21.29 21.29 Sestiere Porta Solesta - Ascoli Piceno - 1 - Giantomassi Filippo 7.23(121.94) 6.81(414.50) 7.25 (6.50+0.75) 1(0.00) 0.00 02:02 02:12 00:00 1
3 20.11 20.11 Sestiere Piazzarola - Ascoli Piceno - 1 - Cannellini Alessio 7.09(119.66) 6.37(388.25) 7.25 (6.50+0.75) 1(0.00) 0.00 02:26(0.60) 02:35 00:00 3



Manifestazione: 06/2024 - I Torneo Piceno Flag
Data e localita': 13/04/2024 Ruanda degli sgariglia, 7 (Sede

del sestiere di Sant'Emidio)

Classifica FINALE

Specialita': Coppia Categoria: Under 15

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note

17.96 1 Sestiere Porta Solesta - Ascoli Piceno - 1 - Giantomassi-Tacconi 1



Manifestazione: 06/2024 - I Torneo Piceno Flag
Data e localita': 13/04/2024 Ruanda degli sgariglia, 7 (Sede

del sestiere di Sant'Emidio)

Riepilogativo FINALE

Specialita': Coppia Categoria: Under 15

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 178.00) Difficolta' (M 1000.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord

1 17.96 17.96 Sestiere Porta Solesta - Ascoli Piceno - 1 - Giantomassi-Tacconi 6.46(127.73) 5.22(522.00) 6.28 (5.90+0.38) 2(0.00) 0.00 02:40 02:52 00:00 1



Manifestazione: 06/2024 - I Torneo Piceno Flag
Data e localita': 13/04/2024 Ruanda degli sgariglia, 7 (Sede

del sestiere di Sant'Emidio)

Classifica FINALE

Specialita': Grande Squadra Categoria: Under 15

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note

18.89 1 Sestiere di Porta Maggiore - Ascoli Piceno - 1 1



Manifestazione: 06/2024 - I Torneo Piceno Flag
Data e localita': 13/04/2024 Ruanda degli sgariglia, 7 (Sede

del sestiere di Sant'Emidio)

Riepilogativo FINALE

Specialita': Grande Squadra Categoria: Under 15

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 180.00) Difficolta' (M 1250.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord

1 18.89 18.89 Sestiere di Porta Maggiore - Ascoli Piceno - 1 9.48(155.12) 7.03(976.00) 5.35 (4.60+0.75) 4(2.97) 0.00 03:24 03:39 00:00 1



Manifestazione: 06/2024 - I Torneo Piceno Flag
Data e localita': 13/04/2024 Ruanda degli sgariglia, 7 (Sede

del sestiere di Sant'Emidio)

Classifica FINALE

Specialita': Musici Categoria: Under 15

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note

15.83 1 Sestiere Porta Solesta - Ascoli Piceno - 1 1

2.23 2 Sestiere Porta Tufilla - Ascoli Piceno - 1 2



Manifestazione: 06/2024 - I Torneo Piceno Flag
Data e localita': 13/04/2024 Ruanda degli sgariglia, 7 (Sede

del sestiere di Sant'Emidio)

Riepilogativo FINALE

Specialita': Musici Categoria: Under 15

Class. Totale Eliminat. Gruppo Coreografia
(mass. 70.00)

Diff. Percuss
(mass. 800.00)

Difficolta' fiati
(mass. 550.00)

Num.
Tamb.

Num.
Fiati

Ridotto
Num.

Add.
Fiati

Penal.
Ispett.

Tempo
Esercizio

Sorteggio

1 15.83 15.83 Sestiere Porta
Solesta - Ascoli
Piceno - 1

0.00 C 0.00 (0.00)

E 0.10 - P 0.70

7.60 D 8.60 (573.00)

E 1.00

8.23 D 8.53 (469.00)

E 0.30

7 6 0.00 0.00 0.00 04:59 1

2 2.23 2.23 Sestiere Porta
Tufilla - Ascoli
Piceno - 1

0.00 C 0.00 (0.00)

E 0.10 - P 0.90

0.00 D 0.03 (2.00)

E 0.60

2.23 D 2.93 (161.00)

E 0.70

1 10 0.00 0.00 0.00 01:50 2



Manifestazione: 06/2024 - I Torneo Piceno Flag
Data e localita': 13/04/2024 Ruanda degli sgariglia, 7 (Sede

del sestiere di Sant'Emidio)

Classifica FINALE

Specialita': Singolo Categoria: Assoluti

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
26.90 1 Contrada Borgo San Giovanni - 1 - Ghinassi Luca 18
25.02 2 Contrada San Luca - Ferrara - 2 - Conti Alex 15
24.91 3 Musici e Sbandieratori della Citta Murata - 2 - Chiodi Nicolo 13
23.96 4 Musici e Sbandieratori della Citta Murata - 1 - Cirelli Francesco 12
23.55 5 Sestiere Porta Solesta - Ascoli Piceno - 2 - Bracci Giorgio 4
23.33 6 Sestiere di Porta Maggiore - Ascoli Piceno - 1 - Sermarini Stefano 8
23.24 7 Contrada San Luca - Ferrara - 1 - Zonari Fabio 14
21.97 8 RIONE DE BROZZI - 1 - Menghi Luca 21
21.16 9 Sestiere Porta Romana - Ascoli Piceno - 1 - Alexa Robert Andrei 7
20.73 10 Contrada Borgo San Giovanni - 2 - Lionetti Davide 19
20.46 11 Alfieri del Cardinal Borghese - Artena - 1 - Latini Leo 16
19.15 12 SESTIERE DI SANT'EMIDIO - 1 - Guidotti Alessio 5
19.09 13 Alfieri del Cardinal Borghese - Artena - 2 - Latini Alessandro 17
18.41 14 Sbandieratori Rione Lama - Oria - 1 - Petarra Antonio 22
18.26 15 Sestiere Porta Tufilla - Ascoli Piceno - 1 - Travaglini Piergiorgio 1
17.85 16 Sestiere Porta Solesta - Ascoli Piceno - 1 - Pavoni Edoardo 3
17.69 17 Sestiere di Porta Maggiore - Ascoli Piceno - 2 - Cittadini Federico 9
17.64 18 Citta di Oria - Oria - 1 - D'apolito Francesco 20
16.18 19 SESTIERE DI SANT'EMIDIO - 2 - Giorgi Andrea 6
14.45 20 Sestiere Piazzarola - Ascoli Piceno - 1 - Salusti Simone 10
9.70 21 Sestiere Porta Tufilla - Ascoli Piceno - 2 - Sermarini Rocco Maria 2
3.10 22 Sestiere Piazzarola - Ascoli Piceno - 2 - Perotti Francesco 11



Manifestazione: 06/2024 - I Torneo Piceno Flag
Data e localita': 13/04/2024 Ruanda degli sgariglia, 7 (Sede

del sestiere di Sant'Emidio)

Riepilogativo FINALE

Specialita': Singolo Categoria: Assoluti

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 260.00) Difficolta' (M 2100.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 26.90 26.90 Contrada Borgo San Giovanni - 1 - Ghinassi Luca 7.93(258.67) 10.89(2087.50) 8.08 (6.95+1.13) 1(0.00) 0.00 02:44 02:57 00:00 18
2 25.02 25.02 Contrada San Luca - Ferrara - 2 - Conti Alex 7.70(254.46) 9.14(1887.50) 8.48 (7.35+1.13) 1(0.00) 0.00 02:51(0.30) 03:02 00:00 15
3 24.91 24.91 Musici e Sbandieratori della Citta Murata - 2 - Chiodi Nicolo 6.92(239.96) 10.04(1990.00) 8.25 (7.25+1.00) 1(0.00) 0.00 02:50(0.30) 02:59 00:00 13
4 23.96 23.96 Musici e Sbandieratori della Citta Murata - 1 - Cirelli Francesco 7.93(258.67) 9.10(1882.50) 7.53 (6.40+1.13) 1(0.00) 0.00 02:55(0.60) 03:05 00:00 12
5 23.55 23.55 Sestiere Porta Solesta - Ascoli Piceno - 2 - Bracci Giorgio 7.07(242.79) 7.65(1717.50) 8.83 (7.70+1.13) 1(0.00) 0.00 02:38 02:47 00:00 4
6 23.33 23.33 Sestiere di Porta Maggiore - Ascoli Piceno - 1 - Sermarini Stefano 7.31(247.17) 7.72(1725.00) 8.30 (7.05+1.25) 1(0.00) 0.00 02:45 02:54 00:00 8
7 23.24 23.24 Contrada San Luca - Ferrara - 1 - Zonari Fabio 7.69(254.29) 7.97(1753.75) 7.58 (6.20+1.38) 1(0.00) 0.00 02:45 02:53 00:00 14
8 21.97 21.97 RIONE DE BROZZI - 1 - Menghi Luca 6.92(239.96) 7.47(1695.00) 7.58 (6.95+0.63) 1(0.00) 0.00 02:44 02:55 00:00 21
9 21.16 21.16 Sestiere Porta Romana - Ascoli Piceno - 1 - Alexa Robert Andrei 6.64(234.67) 7.39(1678.75) 7.13 (6.00+1.13) 1(0.00) 0.00 02:46 02:58 00:00 7

10 20.73 20.73 Contrada Borgo San Giovanni - 2 - Lionetti Davide 7.28(246.67) 7.95(1751.25) 5.80 (4.80+1.00) 1(0.00) 0.00 02:52(0.30) 03:03 00:00 19
11 20.46 20.46 Alfieri del Cardinal Borghese - Artena - 1 - Latini Leo 6.44(231.07) 6.32(1463.75) 7.70 (6.70+1.00) 1(0.00) 0.00 02:47 02:55 00:00 16
12 19.15 19.15 SESTIERE DI SANT'EMIDIO - 1 - Guidotti Alessio 6.64(234.79) 6.21(1441.25) 6.60 (5.60+1.00) 1(0.00) 0.00 02:54(0.30) 03:06 00:00 5
13 19.09 19.09 Alfieri del Cardinal Borghese - Artena - 2 - Latini Alessandro 6.24(227.25) 7.12(1623.75) 6.33 (4.95+1.38) 1(0.00) 0.00 02:55(0.60) 03:08 00:00 17
14 18.41 18.41 Sbandieratori Rione Lama - Oria - 1 - Petarra Antonio 5.72(217.57) 5.76(1351.25) 7.83 (6.70+1.13) 1(0.00) 0.00 03:01(0.90) 03:12 00:00 22
15 18.26 18.26 Sestiere Porta Tufilla - Ascoli Piceno - 1 - Travaglini Piergiorgio 6.40(230.29) 6.21(1442.50) 6.25 (5.50+0.75) 1(0.00) 0.00 02:55(0.60) 03:08 00:00 1
16 17.85 17.85 Sestiere Porta Solesta - Ascoli Piceno - 1 - Pavoni Edoardo 6.24(227.29) 6.38(1476.25) 6.13 (5.25+0.88) 1(0.00) 0.00 03:01(0.90) 03:12 00:00 3
17 17.69 17.69 Sestiere di Porta Maggiore - Ascoli Piceno - 2 - Cittadini Federico 6.17(226.07) 7.32(1663.75) 5.40 (4.40+1.00) 1(0.00) 0.00 03:08(1.20) 03:18 00:00 9
18 17.64 17.64 Citta di Oria - Oria - 1 - D'apolito Francesco 6.11(224.96) 6.28(1456.25) 6.15 (5.15+1.00) 1(0.00) 0.00 03:00(0.90) 03:09 00:00 20
19 16.18 16.18 SESTIERE DI SANT'EMIDIO - 2 - Giorgi Andrea 5.18(207.67) 5.35(1270.00) 5.95 (4.95+1.00) 1(0.00) 0.00 02:51(0.30) 03:03 00:00 6
20 14.45 14.45 Sestiere Piazzarola - Ascoli Piceno - 1 - Salusti Simone 6.85(238.57) 5.55(1310.00) 2.95 (2.20+0.75) 1(0.00) 0.00 03:03(0.90) 03:14 00:00 10
21 9.70 9.70 Sestiere Porta Tufilla - Ascoli Piceno - 2 - Sermarini Rocco Maria 5.04(205.06) 3.61(903.75) 2.55 (1.80+0.75) 1(0.00) 0.00 03:10(1.50) 03:23 00:00 2
22 3.10 3.10 Sestiere Piazzarola - Ascoli Piceno - 2 - Perotti Francesco 2.93(151.02) 2.19(592.50) 0.48 (0.10+0.38) 1(0.00) 0.00 03:16(2.50) 03:24 00:00 11



Manifestazione: 06/2024 - I Torneo Piceno Flag
Data e localita': 13/04/2024 Ruanda degli sgariglia, 7 (Sede

del sestiere di Sant'Emidio)

Classifica FINALE

Specialita': Coppia Categoria: Assoluti

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
27.43 1 Contrada Borgo San Giovanni - 1 - Ghinassi-Lionetti 10
23.13 2 Musici e Sbandieratori della Citta Murata - 1 - Braggion-Girlanda 7
22.50 3 Sestiere Porta Romana - Ascoli Piceno - 1 - Saienni-Viceconte 3
21.97 4 Contrada San Luca - Ferrara - 1 - Conti-Zonari 8
21.97 4 Sestiere di Porta Maggiore - Ascoli Piceno - 1 - Cocci-Rigutini 5
20.55 6 Alfieri del Cardinal Borghese - Artena - 1 - Latini-Latini 9
18.68 7 Citta di Oria - Oria - 2 - Parisi-Pipino 12
18.48 8 Sestiere Porta Tufilla - Ascoli Piceno - 1 - Parissi-Travaglini 1
18.17 9 SESTIERE DI SANT'EMIDIO - 1 - Giorgi-Guidotti 2
17.86 10 Sestiere Porta Romana - Ascoli Piceno - 2 - Alexa-Spinelli 4
16.96 11 Citta di Oria - Oria - 1 - De Livrano-Iunco 11
16.12 12 RIONE DE BROZZI - 1 - Cimatti-Minguzzi 13
15.09 13 Sestiere Piazzarola - Ascoli Piceno - 1 - Polucci-Polucci-Salusti-Salusti 6



Manifestazione: 06/2024 - I Torneo Piceno Flag
Data e localita': 13/04/2024 Ruanda degli sgariglia, 7 (Sede

del sestiere di Sant'Emidio)

Riepilogativo FINALE

Specialita': Coppia Categoria: Assoluti

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 250.00) Difficolta' (M 2810.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 27.43 27.43 Contrada Borgo San Giovanni - 1 - Ghinassi-Lionetti 8.13(237.01) 10.00(2810.00) 9.30 (8.30+1.00) 2(0.00) 0.00 03:15 03:30 00:00 10
2 23.13 23.13 Musici e Sbandieratori della Citta Murata - 1 - Braggion-Girlanda 7.58(228.75) 6.70(2257.50) 8.85 (7.85+1.00) 2(0.00) 0.00 03:18 03:25 00:00 7
3 22.50 22.50 Sestiere Porta Romana - Ascoli Piceno - 1 - Saienni-Viceconte 7.26(223.97) 7.54(2397.50) 7.70 (6.70+1.00) 2(0.00) 0.00 03:12 03:24 00:00 3
4 21.97 21.97 Contrada San Luca - Ferrara - 1 - Conti-Zonari 7.60(229.08) 7.24(2347.50) 7.43 (6.30+1.13) 2(0.00) 0.00 03:22(0.30) 03:31 00:00 8
4 21.97 21.97 Sestiere di Porta Maggiore - Ascoli Piceno - 1 - Cocci-Rigutini 7.67(230.08) 6.60(2240.00) 7.70 (6.70+1.00) 2(0.00) 0.00 03:19 03:32 00:00 5
6 20.55 20.55 Alfieri del Cardinal Borghese - Artena - 1 - Latini-Latini 7.54(228.08) 7.18(2337.50) 7.03 (5.90+1.13) 2(0.00) 0.00 03:36(1.20) 03:48 00:00 9
7 18.68 18.68 Citta di Oria - Oria - 2 - Parisi-Pipino 6.72(215.88) 5.46(1995.00) 7.10 (6.10+1.00) 2(0.00) 0.00 03:25(0.60) 03:36 00:00 12
8 18.48 18.48 Sestiere Porta Tufilla - Ascoli Piceno - 1 - Parissi-Travaglini 7.16(222.45) 4.92(1852.50) 6.70 (5.70+1.00) 2(0.00) 0.00 03:24(0.30) 03:36 00:00 1
9 18.17 18.17 SESTIERE DI SANT'EMIDIO - 1 - Giorgi-Guidotti 7.68(230.20) 4.79(1817.50) 6.00 (5.00+1.00) 2(0.00) 0.00 03:22(0.30) 03:36 00:00 2
10 17.86 17.86 Sestiere Porta Romana - Ascoli Piceno - 2 - Alexa-Spinelli 7.27(224.12) 4.39(1710.00) 6.50 (5.75+0.75) 2(0.00) 0.00 03:23(0.30) 03:35 00:00 4
11 16.96 16.96 Citta di Oria - Oria - 1 - De Livrano-Iunco 6.31(209.68) 5.85(2100.00) 5.40 (4.40+1.00) 2(0.00) 0.00 03:27(0.60) 03:41 00:00 11
12 16.12 16.12 RIONE DE BROZZI - 1 - Cimatti-Minguzzi 6.60(214.08) 3.82(1557.50) 5.70 (4.70+1.00) 2(0.00) 0.00 03:14 03:26 00:00 13
13 15.09 15.09 Sestiere Piazzarola - Ascoli Piceno - 1 - Polucci-Polucci-Salusti-Salusti 7.30(224.54) 3.84(1565.00) 4.85 (4.10+0.75) 2(0.00) 0.00 03:32(0.90) 03:45 00:00 6



Manifestazione: 06/2024 - I Torneo Piceno Flag
Data e localita': 13/04/2024 Ruanda degli sgariglia, 7 (Sede

del sestiere di Sant'Emidio)

Classifica FINALE

Specialita': Piccola Squadra Categoria: Assoluti

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
28.30 1 Contrada San Luca - Ferrara - 1 4
26.83 2 Sestiere di Porta Maggiore - Ascoli Piceno - 1 6
24.78 3 Citta di Oria - Oria - 1 7
24.26 4 Contrada Borgo San Giovanni - 1 5
22.52 5 SESTIERE DI SANT'EMIDIO - 1 3
21.26 6 Sestiere Porta Tufilla - Ascoli Piceno - 1 2
17.95 7 Contrada Borgo San Giovanni - 2 8
17.92 8 Sestiere Piazzarola - Ascoli Piceno - 1 9
16.54 9 Sestiere Porta Solesta - Ascoli Piceno - 1 1



Manifestazione: 06/2024 - I Torneo Piceno Flag
Data e localita': 13/04/2024 Ruanda degli sgariglia, 7 (Sede

del sestiere di Sant'Emidio)

Riepilogativo FINALE

Specialita': Piccola Squadra Categoria: Assoluti

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 255.00) Difficolta' (M 3495.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 28.30 28.30 Contrada San Luca - Ferrara - 1 10.45(242.32) 10.00(3495.00) 8.15 (6.90+1.25) 6(0.00) 0.00 04:20(0.30) 04:29 00:00 4
2 26.83 26.83 Sestiere di Porta Maggiore - Ascoli Piceno - 1 10.22(236.95) 9.88(3452.50) 6.73 (5.60+1.13) 6(0.00) 0.00 04:16 05:04 00:00 6
3 24.78 24.78 Citta di Oria - Oria - 1 9.92(229.99) 8.63(3017.50) 6.23 (5.10+1.13) 6(0.00) 0.00 04:12 05:02 00:00 7
4 24.26 24.26 Contrada Borgo San Giovanni - 1 9.88(229.02) 7.18(2510.00) 7.20 (6.20+1.00) 6(0.00) 0.00 04:06 04:19 00:00 5
5 22.52 22.52 SESTIERE DI SANT'EMIDIO - 1 10.10(234.20) 7.92(2767.50) 4.80 (3.80+1.00) 6(0.00) 0.00 04:24(0.30) 05:02 00:00 3
6 21.26 21.26 Sestiere Porta Tufilla - Ascoli Piceno - 1 10.44(242.11) 6.34(2215.00) 4.48 (3.60+0.88) 6(0.00) 0.00 04:18 04:32 00:00 2
7 17.95 17.95 Contrada Borgo San Giovanni - 2 8.24(191.05) 3.86(1350.00) 5.85 (5.10+0.75) 6(0.00) 0.00 03:49 04:02 00:00 8
8 17.92 17.92 Sestiere Piazzarola - Ascoli Piceno - 1 10.33(239.45) 6.24(2182.50) 1.95 (1.20+0.75) 6(0.00) 0.00 04:28(0.60) 04:55 00:00 9
9 16.54 16.54 Sestiere Porta Solesta - Ascoli Piceno - 1 9.95(230.70) 5.09(1777.50) 1.50 (1.00+0.50) 6(0.00) 0.00 04:13 04:56 00:00 1



Manifestazione: 06/2024 - I Torneo Piceno Flag
Data e localita': 13/04/2024 Ruanda degli sgariglia, 7 (Sede

del sestiere di Sant'Emidio)

Classifica FINALE

Specialita': Musici Piccola Categoria: Assoluti

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
20.73 1 Sestiere Porta Solesta - Ascoli Piceno - 1 1
17.76 2 Citta di Oria - Oria - 1 5
14.71 3 SESTIERE DI SANT'EMIDIO - 1 3
14.62 4 Sestiere Piazzarola - Ascoli Piceno - 1 6
9.27 5 Sestiere Porta Tufilla - Ascoli Piceno - 1 2
6.22 6 Sestiere di Porta Maggiore - Ascoli Piceno - 1 4



Manifestazione: 06/2024 - I Torneo Piceno Flag
Data e localita': 13/04/2024 Ruanda degli sgariglia, 7 (Sede

del sestiere di Sant'Emidio)

Riepilogativo FINALE

Specialita': Musici Piccola Categoria: Assoluti

Class. Totale Eliminat. Gruppo Coreografia
(mass. 0.00)

Diff. Percuss
(mass. 1600.00)

Difficolta' fiati
(mass. 1160.00)

Num.
Tamb.

Num.
Fiati

Ridotto
Num.

Add.
Fiati

Penal.
Ispett.

Tempo
Esercizio

Sorteggio

1 20.73 20.73 Sestiere Porta
Solesta - Ascoli
Piceno - 1

0.00 C 0.00 (0.00)

E 0.00 - P 0.00

10.11 D 10.31 (1500.00)

E 0.20

10.62 D 10.62
(1120.00)

E 0.00

10 10 0.00 0.00 0.00 04:56 1

2 17.76 17.76 Citta di Oria -
Oria - 1

0.00 C 0.00 (0.00)

E 0.00 - P 0.00

8.30 D 8.90 (1295.00)

E 0.60

9.46 D 9.86 (1040.00)

E 0.40

10 10 0.00 0.00 0.00 05:02 5

3 14.71 14.71 SESTIERE DI
SANT'EMIDIO - 1

0.00 C 0.00 (0.00)

E 0.00 - P 0.00

7.71 D 9.01 (1310.00)

E 1.30

7.00 D 8.00 (844.00)

E 1.00

10 7 0.00 0.00 0.00 05:02 3



4 14.62 14.62 Sestiere
Piazzarola -
Ascoli Piceno - 1

0.00 C 0.00 (0.00)

E 0.00 - P 0.00

8.28 D 9.28 (1350.00)

E 1.00

6.34 D 7.54 (795.00)

E 1.20

8 7 0.00 0.00 0.00 04:55 6

5 9.27 9.27 Sestiere Porta
Tufilla - Ascoli
Piceno - 1

0.00 C 0.00 (0.00)

E 0.00 - P 0.00

4.67 D 5.47 (795.00)

E 0.80

4.60 D 5.20 (548.00)

E 0.60

7 7 0.00 0.00 0.00 04:32 2

6 6.22 6.22 Sestiere di Porta
Maggiore - Ascoli
Piceno - 1

0.00 C 0.00 (0.00)

E 0.00 - P 0.00

7.78 D 9.38 (1365.00)

E 1.60

0.00 D 0.02 (2.00)

E 0.90

9 0 1.56 0.00 0.00 05:04 4


